E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  Su l

Pre f e i t u ra  Mun i c i pa l  d e  Chuv i s ca
Com i s s ã o  d e  L i c i t a ç õ e s  –  Po r t a r i a  0 06 / 2 0 2 2

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 92000 6545   E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PA 067/2022

Edital 024/2022

PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

• CONTRATANTE:

o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)

o CNPJ 01.610.869/0001 – 10

o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-

000

• CONTRATO 059/2022:

Jose Adilson Viegas Pereira CPF 990.224.940-04

Aquisição gêneros alimentícios agricultura Familiar

Valor contrato R$ 7.225,60

• CONTRATO 060/2022

Marcio Huhnfleisch Niewinski CPF 981.796.590-20

Aquisição gêneros alimentícios agricultura Familiar

Valor contrato R$ 7.519.80

• CONTRATO 061/2022

André Raimundo Walchaki CPF 430.734.410-34

Aquisição gêneros alimentícios agricultura Familiar

Valor contrato R$ 5.743,25

• CONTRATO 062/2022

     Marco Rodrigo Maron Abel CPF 007.950.660-74

     Aquisição gêneros alimentícios agricultura Familiar

     Valor contrato R$ 7.105,50

• CONTRATO 063/2022

Luiz Alberto Kafski CPF 885.317.970-91

Aquisição gêneros alimentícios agricultura Familiar

Valor contrato R$ 10.942,55

Chuvisca/RS, 09 de Agosto de 2022.

Rudi Nei Dalmolin

Secretário de Gestão Publica

Contratante